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[Landbrugsministeren.] 
delighed vil falde sammen med den Tid, 
hvor et Husmandsbrug kræver den største 
Indsats, kan det for visse Arbejderes Ved- 
kommende stille sig saaledes, at Sæsonen 
ligger paa en anden Tid, og i disse Tilfælde 
vil det maaske nok være ønskeligt, at de 
faar deres A;çbejdsfo;rtjeneste suppleret med 
den Fortjeneste, man kan have af en saa- 
dan Jordlod. Da der, som sagt, er Mulighed 
for dette efter Forslaget, kan jeg svare 
det ærede Medlem, at fra min Side skal der 
ikke i saadanne ganske særlige Tilfælde, 
hvor det er forsvarligt og ønskeligt, og hvor 
det anbefales, blive gjort Modstand imod, 
at det ærede Medlems Ønske gennemføres. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets 88 1 - 5 9  (se Tillæg C. 
Sp. 1017) samt dets Overgang til tredie Be- 
handling 

vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Det er meddelt mig, at det ærede 9de 
Medlem for 6te Kreds (Gunnar Fog-Petersen) 
ønskér at udtræde af Udvalget angaaende 
Forslag til Lov om Forlængelse af Gyldig- 
heden af Kapitel I i Lov Nr. 359 af 13. 
December 1933 Oll Kriseforanstaltninger. 
Hvis ingen gør Indsigelse imod, at Valg 
af et nyt Medlem til det nævnte Udvalg 
foregaar i indeværende Møde, betragter 
jeg Tingets Samtykke hertil som givet. 
(Ophold). Det er givet. 

Til at indtræde i det nævnte Udvalg 
i Stedet for Gunnar Fog-Petersen valgtes 
Rasmussen (Hvolbæh). 

Tingets næste Møde afholdes i Dag 
Kl. 15 med følgende Dagsorden: 

Eventuelt: Tredie Behandling- af: 

Forslag til Lov om Foranstaltninger 
vedrørende aandssvage. 

Mødet hævet Kl. 1440. 

110. Møde.  

Onsdag den 25. April Kl. 15. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Tredie Behandling af For- 
slag til Lov om Foranstaltninger vedrø- 
rende aandssvage. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1084). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Formanden:  Sagen kan ikke be- 
handles i dette Møde, medmindre Tinget 
giver sit Samtykke dertil; men hvis ingen 
gør Indsigelse, betragter jeg Samtykket 
som givet. (Ophold). Det er givet. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

H. C. Andersen: Da Forslag til Lov 
om Foranstaltninger vedrørende aands- 
svage i Gaar var til Behandling her i 
Tinget, oplyste den højtærede Minister, at 
man ved en Fejltagelse ikke havde omtalt 
en Skrivelse angaaende Sagen, der var 
indgaaet fra Retslægeraadet. Skrivelsen 
blev overgivet Partiernes Ordførere, idet 
den højtærede Minister fandt det rigtigst, 
at man, skønt Sagens Behandling var langt 
fremskredet, dog gjorde sig bekendt med 
Skrivelsens Indhold. Henvendelsen gaar 
ret udførligt ind paa forskellige Forhold 
vedrørende Lovforslaget og er i det hele 
af en saadan Karakter, at den, vel kan 
danne Grundlag for "en kort Udvalgsbe- 
handling. Jeg tillader mig derfor at stille 
Forslag om, at Behandlingen af Lovfor- 
slaget standses og Sagen henvises til et 
Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Formanden: Der er altsaa stillet 
Forslag om, at Lovforslagets Behandling 
standses, og at Sagen henvises til Over- I 
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